
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 007DI/2020 

DISPENSA DE LICITAÇÃO DE IMÓVEL 

 

Contrato de Locação de Imóvel nº 007DI/2020. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. Contratada: MICHELLY CARVALHO DOS SANTOS SANTANA. Valor 
Mensal: R$ 1.700,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de Imóvel situado na Praça Odilon Gomes da Rocha, 200-B, Centro, Morro do Chapéu/BA, CEP: 44.850-000, de 
Propriedade da Contratada/Locadora, o qual será destinado à Instalação do Laboratório Municipal e da Vigilância Epidemiológica. Assinatura: 01/09/2020. Vigência: 
01/09/2020 a 31/12/2020. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito Municipal / Francielle Novaes Dourado – Secretária Municipal de Saúde. 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
53697FFAC188CF31A2E42962999ABD95


		2020-10-23T15:23:51-0300




